МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 34»

ПРИКАЗ

от «04» февраля 2022 г. № 141

«О закреплении пар
«наставник-наставляемый»
в системе наставничества
педагогических работников
МБОУ «СШ № 34» в 2022 году»

На основании приказа МБОУ «СШ № 34» от 01.02.2022 № 132
«О внедрении и реализации целевой модели наставничества и организации
наставничества педагогических работников в МБОУ «СШ № 34» в 2021-2022
учебном году» в целях организации взаимодействия наставников с
наставляемыми по реализации целевой модели наставничества,
персонализированных программ наставничества, создания условий для
созидания и научного поиска, творчества в педагогическом процессе через
привлечение к инновационной деятельности;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав пар «наставник-наставляемый» в системе

наставничества педагогических работников МБОУ «СШ № 34» в 2022 году с
учетом форм наставничества: «педагог – педагог» (приложение).

2. Заместителю директора по УР Глебовой Л.Г. ознакомить
руководящих и педагогических работников, «наставников и наставляемых» с
настоящим приказом в срок до 09.02.2022 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

И.А. Долба

	ПРИКАЗ